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TORNEIG SOLIDARI 2024 NASTIC

Categoria Alevi: Després de 3 partits disputats en el grup A, es van classificar cap a la fase
eliminatoria Cesar August A i el Nastic FB, el primer després de guanyar els 3 partits
disputats i el segon després de guanyar 2 i perdre contra el lider. En el grup B passaria a la
seglient ronda Sagrat Cor com primer classificat després de guanyar els 4 partits que va
disputar i com a segon es va classificar el Cesar August B amb 3 victories i 1 derrota.

En la fase d'eliminatories va comencgar amb un partit molt disputat entre el Cesar
August A vs el Cesar August B, on es va acabar portant la victoria |'equip visitant en un
ajustat 0-1. En I'altra eliminatoria s'enfrontaven el Nastic FB i el Sagrat Cor on l'equip
visitant es va sentir superior des del principi i va fer emportar-se el partit amb un resultat
d'un 1-4. En la final es van enfrontar Cesar August B i el Sagrat Cor, on es va portar la
victoria I'equip visitant per un 1-3 després d'haver de remuntar el partit després d'un gol
en el minut 7.

Categoria benjami: Després de 3 partits disputats en el grup A, es van classificar cap a la
fase eliminatoria Nastic FB i el Cesar August A, el primer després de guanyar els 3 partits
disputats i el segon després de guanyar 2 i perdre contra el lider. En el grup B passaria a la
seglient ronda Escola Pax com primer classificat després de guanyar els 3 partits que va
disputar i com a segon es va classificar I'Escola Mare Nostrum.

En la fase d'eliminatories va comengar amb un Nastic FB vs Mare Nostrum, on el Nastic es
va mostrar molt solid i aixi ho reflecteix el resultat final d'un 5-0. Una segona eliminatoria
molt disputada entre el Cesar August A i I'Escola Pax, on els visitants es van emportar la
victoria per un 1-3. Una final entre el Nastic FB i I'Escola Pax, on va ser un partit molt
disputat on va comencar guanyat el Pax al min 3, pero on el Nastic va poder capgirar el
marcador i es va emportar el partit per un 7-1.



;@;TORNEIG SOLIDARI 2024 NASTIC

CATEGORIA ALEVI
PARTIDOS - PARTITS

Zer Conca

Cesar August B

&

Cesar August A

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

Nastic FB

e
:’." G, _"v
(b ))

Nulles

GRUPO A

CERRADO

4%6

Pista 1
24/03/2024, 09:50

GRUPO B

CERRADO

41

Pista 2
24/03/2024, 09:50

GRUPO A

CERRADO

6x0

Pista 1
24/03/2024,10:30

GRUPO B

CERRADO

x2

Pista 2
24/03/2024,10:30

GRUPO A

CERRADO

x0

Pista 1
24/03/2024,11:10

GRUPO B

CERRADO

1x9

Pista 2
24/03/2024,11:10

e

oy

&

Nastic FB

Institut Escola =t
L'Arrabassada

Arrabassada

Teresianes

T

Sant Pau

Teresianes

v

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor



T

Sant Pau

Zer Conca

Institut Escola =
L’Arrabassada

Arrabassada

&

Cesar August B

Teresianes

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

G g N;i("’a
(8 ’»/))

Nulles

GRUPO B

CERRADO

1x3

Pista 1
24/03/2024,11:30

GRUPO A

CERRADO

0x3

Pista 2
24/03/2024,11:50

GRUPO B

CERRADO

3x1

Pista 1
24/03/2024,12:10

GRUPO B

CERRADO

7 x0

Pista 2
24/03/2024,12:10

GRUPO A

CERRADO

x2

Pista 1
24/03/2024,12:50

GRUPO B

CERRADO

x3

Pista 2
24/03/2024,12:50

GRUPO B

CERRADO

1x8

Pistal
24/03/2024,13:10

&

Cesar August B

&

Cesar August A

T

Sant Pau

G 3 N;:“"‘,
w’.v_))

Nulles

Zer Conca

Cesar August B

Institut Escola =t
L’Arrabassada

Arrabassada



&

Cesar August A

T

Sant Pau

Institut Escola =
L’Arrabassada

Arrabassada

GRUPO A

CERRADO

6 x0

Pista 1
24/03/2024,13:30

GRUPO B

CERRADO

6 x2

Pista 1
24/03/2024, 13:50

GRUPO B

CERRADO

2x9

Pista 2
24/03/2024, 13:50

e

—

&

Nastic FB

(& g N;:“"‘,
ww))

Nulles

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor
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A

Cesar August A

A

Cesar August B

%

Nastic FB

B s

Pax

L4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

escola

PAX

Pax

CATEGORIA BENJAMI
PARTIDOS - PARTITS

GRUPO A

CERRADO

4x0

Pista 1
24/03/2024, 09:30

GRUPO B

CERRADO

2x4

Pista 2
24/03/2024, 09:30

GRUPO A X GRUPO B

CERRADO

5x0

Pista 1
24/03/2024,10:10

GRUPO B

CERRADO

4x1

Pista 2
24/03/2024,10:10

GRUPO B X GRUPO A

CERRADO

0x4

Pista 1
24/03/2024,10:50

GRUPO B

CERRADO

41

Pista 2
24/03/2024,10:50

L

El Miracle

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

Cesar August B

A MARE
X NOSTRUM

Mare Nostrum

&

Cesar August A

Cesar August B



Sy

—

&

Nastic FB

24 MARE
X NOSTRUM

Mare Nostrum

]

El Miracle

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

]

El Miracle

L 4

Vedruna
Sagrat Cor
Tarragona

Sagrat Cor

GRUPO A

CERRADO

6 x1

Pista 2
24/03/2024,11:30

GRUPO B

CERRADO

6 x1

Pista 1
24/03/2024,11:50

GRUPO A X GRUPO B

CERRADO

04

Pista 1
24/03/2024,12:30

GRUPO B

CERRADO

04

Pista 2
24/03/2024,12:30

GRUPO A

CERRADO

0x12

Pista 2
24/03/2024,13:10

GRUPO B

CERRADO

2x3

Pista 2
24/03/2024,13:30

&

Cesar August A

Cesar August B

A MARE
X NOSTRUM

Mare Nostrum

) |
1A\ escola
X PAX

Pax

Ry

&

Nastic FB

A\ MARE
‘N NOSTRUM

Mare Nostrum



TORNEIG SOLIDARI 2024 NASTIC

CATEGORIA ALEVI -
GRUPO A
#  EQUIPO Pts J GF GC DIF
1 @ Cesar August A 9 3 15 0 15
2 @, Nastic FB 6 3 12 10 2
3 % | Teresianes 3 3 3 14 -11
4 ZERTY  Zer Conca 0 3 6 12 -6
GRUPO B
#  EQUIPO Pts J GF GC DIF
1 " Sagrat Cor 12 4 27 8 19
2 '%Q Cesar August B 9 4 17 6 11
CR— Arrabassada 6 4 14 15 -1
4 T santPau 3 4 10 13 3
5 ) Nulles 0 4 4 30 -26




TORNEIG SOLIDARI 2024 NASTIC

CATEGORIA BENJAMI -

GRUPO A
#  EQUIPO Pts J G E P GFE  GC DIF
1 @, Nastic FB 9 3 3 0 0 23 1 22
2 @ Cesar August A 6 3 2 0 1 9 6 3
3 T santPau 0 0 0 0 0 0 0 0
4 % El Miracle 0 3 0 0 3 0 20 -20
GRUPO B
#  EQUIPO Pts J G E P GF  GC DIF
1 o Pax 9 3 3 0 0 12 2 10
2 wume  Mare Nostrum 9 4 3 0 1 14 7 7
3 " Sagrat Cor 3 4 1 0 3 6 13 7
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CATEGORIA ALEVI
PARTIDOS - ELIMINATORIES

Semi Final

SEMI FINAL - 1° GRUPO-A X 2° GRUPO-B

CERRADO
x1

&

Cesar August A Cesar August B
Pavelld Nastic
24/03/2024, 15:40
SEMI FINAL - 2° GRUPO-A X 1° GRUPO-B
ATe CERRADO Yedruna
\@' x 4 Ay
Nastic FB Sagrat Cor
Pavell6 Nastic
24/03/2024, 16:00
Final
FINAL
CERRADO Vedruna
1x3 =
Cesar August B Sagrat Cor

Pavell6 Nastic
24/03/2024, 16:40




\@,TORNEIG SOLIDARI 2024 NASTIC

CATEGORIA BENJAMI
PARTIDOS - ELIMINATORIES

Semi Final

SEMI FINAL - 1° GRUPO-A X 2° GRUPO-B

CERRADO

5 X 0 ‘N NOSTRUM
Nastic FB Mare Nostrum

Pavelld Nastic
24/03/2024, 15:00

SEMI FINAL - 2° GRUPO-A X 1° GRUPO-B

%

(7. CERRADO
lA escola
ﬁ‘ 1x3 > PAX
Cesar August A Pax
Pavelld Nastic
24/03/2024, 15:20
Final
FINAL
Ry CERRADO l
\@’ 7 X 1 DX PAX
Nastic FB Pax

Pavell6 Nastic
24/03/2024, 16:20




VIDEO DEL DIRECTE:
https://voutu.be/IM1PhEOIGO0?si=updSPI4C61YIDIPt
https://youtu.be/eRLAWLW703c?si=FbToMImGdGgfwgQ6

IMATGES DEL TORNEIG:
https://drive.google.com/drive/folders/1EsO5yDsR5HQso1ExwQQXvpMYx gq3RQ5D

Estadistiques del directe a Twitch:

domingo, 24 de marzo

Duracién del stream Media de espectadores Espectadores maximos Espectadores Unicos

2 h 19 m Gltimo stream 1 desde el Gltimo strear 2 desde el Gitimo strear +616 desde el Ultimo stream

8h15m 12 32 770-

Visualizaciones en
directo

Participantes del chat
unicos

Seguidores

Visualizaciones por fuente

domingo, de marzo

Yisuallzaclones por ubicacién Ver en el gréfico

Visualizaciones desde Twitch
et

Espafia
Francia

Chile

Alemania
Estados Unidos
Argentina
Colombia
Reino Unido
Italia

México

Visualizaciones por plataforma

App para Android
Web mévil

Web

App para iOS

v

Otros

Consola

Otras recomendaciones
Otros

Recomendaciones d A
Busquedas

Otras péginas del canal
Examinar pagina ~
Seguidores
Visualizaciones de canales
folagorlives
futbolvalencianotv
kingsleague

alexcampud
cextremadura

falcoofn

andreachinii

badcharly__

bomby77

btvesports

Mostrar mds v

Visualizaciones desde fuera de Twitch

]

Directo / Otro

Google

Ver en el gréfico



https://youtu.be/lM1PhE0lGO0?si=updSPl4C6IY9DIPt
https://youtu.be/eRLAWLW7o3c?si=FbToMImGdGgfwgQ6
https://drive.google.com/drive/folders/1EsO5yDsR5HQso1ExwQQXvpMYx_q3RQ5D

HORA CATEGORIA LOCAL VISITANT PISTZA
09:00 H INICI RETRANSMISSIO

-.ml.-mmm Ssar August 7 ETMradle | 1]

B
B A

09:45/50 H | PUBLICITAT ASSOCIACIO

| OSSO [ ALEVITGL | ZerConca | NastcPB | 1|

10:05/10H | PUBLICITAT MGC MUTUA

10 10 R BENIAMIZGL] Nasto BB JCosar August & {1 |

10:25/30 H | PUBLICITAT BASF

[ I0SOT [ ALEVITGI[Cesar August 7 Teresianes | 1 |

10:45/50 H | PUBLICITAT GIMNASTIC NASTIC

| IOSOH [ BENJAMI/GI T Sagral Cor [Cesar August 7 1 |

B
B A

11:05/10H | PUBLICITAT SIMPLY ECO
10 H ALEV Nastic FB eresianes
[ ITI0H [ ALEVI/G2 | Nulles | SagratCor | 2 |

11:25/30 H | PUBLICITAT ASSOCIACIO

| ITS0H [ ALEVITGZ T SantPau [Cesar Augustf 1 |

11:45/50 H PUBLICITAT MGC MUTUA
| TLSOH [ BENJAMITG2 [ Mare Nostrum[Cesar AugustE_1 |

12:05/10H | PUBLICITAT BASF
12:10H ALEVIT G2 Arrabassada Sant Pau 1
| 12210H | ALEVI/G2 |César August H Nulles | 21
12:25/30H | PUBLICITAT GIMNAS NASTIC
30 H BENJAM Mircle Msre Nostrum
| 1230H | BENJAMI/ G2 | SagratCor | Pax | 2]
12:45/50 H PUBLICITAT SIMPLY ECO
12:50 H ALEV eresianes er Conca
| 1250H | ALEVI/G2 | SagratCor [Cesar AugustH 2 |

13: 0510 H PUBLICITAT ASSOCIACIO

Nulles Arrabassada
| 1310H | BENJAMI/G1 | ElMiracle | NasticFB | 2 |

13:25/30H PUBLICITAT MGC MUTUA
:30 H BENJAM agrat Cor [ Mare Nostrum
| 13:30H | ALEVI/G1 |[CésarAugustA NasticFB | 2 |
13:45/50 H PUBLICITAT BASF
13550 H ALEV ant Pau Nulles
| 1350H | ALEVI/G2 | Arrabassada | SagratCor | 2 |
14:10/15:00 H DESCANS / PUBLICITAT TWITCH
15:00 H [ENJAMI/SEMIS| Nastic FB | Mare Nostrum| 1
| 15:20H [ENJAMI/SEMIS|César August A Pax | 1]

15:35/40 H CALENTAMENT
| 1540 H [ALEVI/SEMIS 1[César August ACEsar AugustH 1 |
. N

BENJAMI/ FINA Nastic FB Pax 1
| 1640H | ALEVI/TFINAL | Sagrat Cor [César AugustH 1 ]

17:00 H ENTREGA PREMIS

| BENJAMI |

esar August 3 Cesar August B 8
Miracle 3 Sagrat Cor 8
Nastic 3 Pax 8
Sant Pau 3 Mare Nostrum 8

| ALEVI |

esar August 3 Cesar August B 4
Zer Conca 3 Sagrat Cor 4
Nastic 3 Nulles 4
Teresianes 3 Sant Pau 4
4

Arrabassada




Marca de tiempo Media de espectadores Visualiz. en directo Nuevos seguidores Participantes en el chat Mensajes de chat Clips creados Visualizaciones de clips

9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

10:11

15
13
13
13
17
19
16
15
14
11
14
14
16
19
15
14
15

16
10
10
12
11
11
10
12
17
17
16
15
18
14
19
19
21

17
14
18
16
17
19
21

13
16
12
15
15
17
14
16
14
13

10:12

10:13

10:14
10:15

10:16
10:17
10:18
10:19

10:20
10:21



14
10
14

10:22

10:23
10:24

10:25

13
16
15
10
14
14
12
17
15
22
21

10:26
10:27

10:28
10:29

10:30
10:31

10:32

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:51

17
15

17
15

14
13
15
21

16
15

10
11

11

10:52

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:.07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31

10

13

10
14
13
12

10

10
14

17
13

14
14
13
13



18
18
18
27
19
18
18
19
19
17
21

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

10

22
26
22
22
15
21

17
19

17
15

14
13
21

17
15
13

10
12
13
13

14
15
13

10
12

13

11

10
13

12
11

11

10

11
13
11
11

10

11

14
16
17
17
14
14



10
14
15
13
10

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

13:11

11
11

10
10

11
15
11
10
10
14
10
10
10

10

13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

10

10

13:24
13:25

11
10
11

13:26
13:27
13:28
13:29

13:30
13:31
13:32
13:33

10
13
10

13:34
13:35

10

13:36
13:37
13:38
13:39

13:40
13:41
13:42
13:43

11
10
10
14
10
11

13:44
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49

13:50
13:51



13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

14:11

10

10

10

10

10
11

14:12

14:13
14:14

14:15

10

12
11

14:16
14:17

14:18
14:19

14:20
14:21

10

14:22

14:23

11

14:24
14:25

11
10

14:26
14:27

14:28
14:29

14:30
14:31
14:32
14:33

14:34
14:35

14:36
14:37
14:38
14:39

12

14:40
14:41
14:42
14:43

10
11

14:44
14:45

14:46
14:47
14:48
14:49

14:50
14:51
14:52
14:53

10

14:54
14:55

10
12

14:56
14:57
14:58
14:59

15:00
15:01

11



10

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

15:11

10
14
15
10
11
14
12
14
14
13
15
15
15
11
13
10

15:12

15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

15:21

15:22

10

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

11
10
10

10
12
10
10
10
12
13
15

10

13
20
20
20
16
19
18
17
21

24
15
21

24
25
22
25
22
23
20
20

18
19
24
24
26
23
26
30
32
32
23



27
23

16:12

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:21

16
17
14

11

10

16:22

12
13

16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

14
13
13

14
20
21

19
19
12

10

10
17
15
12
15

16
14
23
21

19
24
25
27
24
21

25
23
23

16
17
17
15
22
21

18
16
14
16
15
15
20
19
21

18
19
24
21

14
12
12
15
13
19
20
19

17:14
17:15

17:16
17:17
17:18
17:19

17:20
17:21



15
12
12

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

11
13
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